

Dnešního, níže uvedeného dne byla mezi

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683

se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň

zastoupená

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B710

(dále také jako „PMDP, a.s.“)

a

ŠKODA TRANSPORTATION a.s.

IČO: 62623753, DIČ: CZ62623753

se sídlem Emila Škody 2922/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

zastoupená

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B , vložka 1491

(dále také jako „generální partner“)

uzavřena tato

**Smlouva o generálním partnerství
č. 62/2019/PMDP**

I.

Předmět smlouvy

PMDP, a. s. se zavazují, že pro generálního partnera provedou propagaci a prezentaci v rámci realizace 5. ročníku mezinárodní konference „Chytrá & zdravá doprava ve městech“ (dále jen „akce“) v rozsahu dle čl. II. této smlouvy, a generální partner se zavazuje za provedenou propagaci a prezentaci zaplatit PMDP, a.s. odměnu dle čl. III. této smlouvy.

II.

Provedení reklamy

1. Akce bude pořádána ve dnech 9. - 10. 4. 2019 v Plzni, kongresovém centru Parkhotel Plzeň.
2. PMDP, a.s. jsou povinny poskytnout generálnímu partnerovi na akci nebo v souvislosti s ní propagaci a prezentaci v níže uvedeném rozsahu:
 - 6 volných vstupenek na konferenci včetně večerního společenského programu
 - Prezentační stánek o velikosti 5 x 3 m včetně vybavení stánku nábytkem, logo a další potisk na límci stánku dle přání

- Vystavení vozidel/produktů společnosti ve vyhrazených prostorách před Parkhotelem nebo na jiném předem dohodnutém místě
 - Umístění propagačních materiálů v maximální velikosti A4 do reklamních tašek s oficiálními materiály ke konferenci, které obdrží každý účastník konference při registraci
 - Zvláštní poděkování generálnímu partnerovi při zahájení a ukončení konference – uvedení názvu společnosti jako generálního partnera konference a stručné charakteristiky společnosti
 - Reklamní plocha ve sborníku konference o velikosti A4 (náklad cca 300 ks, CZ a EN verze)
 - Umístění loga na panelech na ochozu v hlavním sále konference – 2x velké logo
 - Umístění loga na grafické stěně konference v hlavním sále (stěna s programem a informacemi o konferenci) – velké logo
 - Umístění loga v tištěném programu konference (CZ a EN jazyková verze)
 - Umístění loga ve sborníku konference
 - Umístění loga na webových stránkách konference s prolinkem na webové stránky včetně představení generálního partnera v rozsahu do 150 slov
 - Umístění propagačních materiálů na vyhrazeném místě v předsáli konference
 - Vyhrazená parkovací místa pro 2 osobní automobily přímo před vchodem do hotelu
 - Prezentace formou umístění 4 ks roll-upů ve foyer
 - Prezentace v TV v prostorách konference v rozsahu 1 minuty (prezentace umístěna ve smyčce)
 - Umístění 2 ks roll-upů na společenském večeru
 - Uvedení generálního partnera jako sponzora welcome drinku na společenském večeru.
3. PMDP, a.s. jsou povinny zdokumentovat prezentaci generálního partnera dle odst. 2 tohoto článku a tuto dokumentaci generálnímu partnerovi předat nejpozději do 20. 5. 2019. Pro potřebu této smlouvy se pojmem „Dokumentace o provedené prezentaci“ rozumí soubor jakýchkoliv obrazových, zvukových, audiovizuálních, případně jakýchkoliv jiných záznamů zpracovaných ze strany PMDP, a.s., ve kterých je zachyceno skutečné provedení prezentace pro generálního partnera na základě čl. II odst. 2 této smlouvy. Obsahem Dokumentace o provedené prezentaci musí být vždy rekapitulace celého rozsahu poskytnuté prezentace a musí z ní být průkazné, že k realizaci prezentace došlo řádně a úplně v souladu s touto smlouvou. PMDP, a.s. berou na vědomí, že Dokumentace o provedené prezentaci bude generálnímu partnerovi sloužit mj. i k prokázání, že vynaložená cena za takovou službu je daňový náklad na straně generálního partnera ve smyslu platných a účinných daňových předpisů.

III. Odměna

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedenou propagaci a prezentaci generálního partnera v rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy činí 200.000,00 Kč bez DPH. K odměně PMDP, a. s. bude účtována DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy.
2. Generální partner se zavazuje uhradit odměnu za smlouvenou propagaci a prezentaci na základě zálohové faktury, která bude splatná do 20.2. 2019. Odměna bude uhrazena na účet PMDP, a. s., uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním symbolem uvedeným v zálohové faktuře.

3. Na základě přijaté platby bude nejpozději do 15 dnů od data zaplacení vystaven daňový doklad k zaplacené záloze. Datum zdanitelného plnění bude datum přijetí částky na bankovní účet PMDP, a. s., uvedený v záhlaví této smlouvy. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku a musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
4. Konečný daňový doklad s odečtem zaplacené zálohy bude vystaven po poskytnutí objednaného plnění (po realizaci propagace a prezentace). Konečná faktura, splňující náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, bude obsahovat rozpis poskytnutých služeb a věcného plnění. Datum zdanitelného plnění bude poslední den poskytnutí služby.

V případě, že dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“) bude generální partner jako příjemce plnění ručit za nezaplacenou daň z tohoto plnění, je generální partner oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty za PMDP, a.s. přímo správcí daně PMDP, a.s. za účelem zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH. O provedení platby generální partner PMDP, a.s. písemně informuje. Takto uhrazenou daň dochází ke snížení pohledávky PMDP, a.s. za generálním partnerem o příslušnou částku daně a PMDP, a.s. tak není oprávněn po generálním partnerovi požadovat uhrazení této částky.

5. Nebude-li odměna uhrazena nejpozději do 30 dnů po dni splatnosti zálohové faktury, jsou PMDP a.s., oprávněny od této smlouvy odstoupit písemným podáním doručeným druhé smluvní straně.

IV.

Ostatní ujednání

1. Generální partner se zavazuje ve lhůtě do 20.2. 2019 poskytnout PMDP, a.s. veškeré podklady potřebné pro provedení propagace a prezentace v rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy a na vyžádání organizačních pracovníků akce poskytnout nezbytné podklady pro zpracování grafiky dle potřeby. V případě, že generální partner PMDP, a.s. podklady ve stanovené lhůtě neposkytne či neposkytne pracovníkům konference potřebnou součinnost, v důsledku čehož propagace a prezentace generálního partnera nebude moci být realizována ve sjednaném rozsahu, nemá tato skutečnost vliv na povinnost generálního partnera uhradit PMDP, a. s., odměnu ve výši sjednané v čl. III. odst. 1 této smlouvy.
2. PMDP, a.s., se zavazuje vrátit generálnímu partnerovi nejpozději do 10 dnů po skončení akce veškeré jím zapůjčené materiály.

V.

COMPLIANCE A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. Generální partner přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl zajištěn soulad činnosti generálního partnera s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování jejich porušování (program Corporate Compliance).

2. PMDP, a.s. (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s nimi spolupracuje a kterou využívají pro plnění povinností z této smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních smluv a základních morálních a etických principů. PMDP, a.s. odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. PMDP, a.s. zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by PMDP, a.s. nebo jakýkoliv jeho zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména, nikoli však výlučně, i na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné platby/platby bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, zástupcům veřejných orgánů, jejich rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li PMDP, a.s. pro generálního partnera nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených zásad najevo.
3. Zásady zpracování osobních údajů generálního partnera jsou dostupné na <https://www.skoda.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju/> (dále jen „Zásady“) a PMDP, a.s. potvrzuje, že se s uvedenými Zásadami seznámil.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami.
2. Generální partner bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv), a bude PMDP, a.s., uveřejněna v souladu s tímto zákonem v registru smluv.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

V Plzni dne: 11. 3. 2019

V Plzni dne: 13. 3. 2019